situat al c/ de la Cova Fumada”, elaborada pel geòleg Asier Losada Pinedo, per encàrrec contingut a 
l’expedient 2022/19027, amb un pressupost d’execució per contracte de 45.522,39 euros (QUARANTA-
CINC MIL CINC-CENTS VINTI- DOS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS D'EURO) i 9.559,70 euros 
d'IVA (NOU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS D'EURO). 

Segon.- Sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies hàbils mitjançant edicte que s’inserirà 
al Butlletí Oficial de la Província i al Diari Oficial de la Generalitat, i al tauler d’anuncis e-tauler, per tal que